
2024 年 6 月吉日 

お取引先各位 

株式会社大同機械 

 

土日週休 2 日制実施のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、下記の内容にて土日週

休二日制を実施させていただきたくお願い申し上げます。 

今後も、お客様に満足いただけるサービスの提供に取り組むとともに、より一層の商品

の品質向上に努めて参ります。 

 

社員一同精進していく所存ですので、何卒ご理解いただくとともに今後とも変わらぬご愛

顧を受け賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【実施期日】 2024 年 8 月 11 日～ 

【休業日】  土曜・日曜・祝日・年末年始・夏季休業等 

※年末年始・夏季休業・臨時休業の際は別途ご連絡致します。 

以上 

 

 

ご不明な点は、下記までお問合せくださいますようお願い申し上げます。 

株式会社大同機械 

TEL  03-5609-7136 

FAX  03-5609-7139 

 


